
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 
 

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

     26.06.2019  №          86 

 
  

Об администрировании доходов бюджета города 

 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации приказываю: 

1. Назначить управление образования администрации г.Владимира 
главным администратором доходов бюджета города по следующему коду 
доходов: 
Код  

ГАДБ 
Код бюджетной 
классификации 

Наименование 

873 2 02 49999 04 8117 150 Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам городских округов 
(Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на приобретение транспортных 
средств для организации бесплатной 
перевозки обучающихся в муниципальных 
образовательных организациях, реализующих 
основные общеобразовательные программы) 

2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до Управления 
Федерального казначейства по Владимирской области.  

3.   Опубликовать данный приказ на официальном сайте органов местного 
самоуправления города Владимира. 

4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

 В.А. Трусова 

 


